dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mo3uuusa CBepneHusn
daMunmn, MM, oT4ECTBO LnnbHnkoB BukTop MNeopruesuny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 000900

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

12.09.2007
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBJieHue .
AOroBOp Ha cocTaBJieHUnA onpepenseMon
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
My ©Cb Poccum no OLIEHKE MODCKIX
345 CaxannHcKoil 24.06.2016 H P PbIHOYHaS
6rvopecypcos.
obnactm
My ®Cb Poccun no
N OLEeHKa MOPCKUX
346 CaxamHCKoNn 15.06.2016 PbiHOYHaA
6brnopecypcos.
obnactn
My ©Cb Poccum no OLIEHKE MODCKIX
347 CaxalMHCKON 27.06.2016 H P PblHOYHa4
6brnopecypcos.
obnactum
ny ©Cb Poccum no
N OLEeHKa MOPCKUNX
348 CaxannHcKon 28.06.2016 PbiHOYHaA
6brnopecypcos.
obnactn
My ®Cb Poccum no OLIEHKA MODC
HKa M KNX
349 CaxanuHckonm 28.06.2016 H P PbiHOYHas
6brnopecypcos.
obnactm
My ©Cb Poccum no
N OLEeHKa MOPCKNX
350 CaxannHcKkon 28.06.2016 PbiHOYHaA
6brnopecypcos.
obnactn
My ®Cb Poccum no OLEHKE MODC
HKa M KNX
351 CaxanuHckonm 28.06.2016 H P PbiHOYHas

6 .
obnactnm VIopecypcoB



352

353

354

355

356

357

358

359

360

362

363

364

My ®Cb Poccun
CaxasIMHCKon
obnactn

My ©Cb Poccun
CaxannHckom
obnactun

Ny ®Cb Poccun
CaxasIMHCKon
obnactn

My ©Cb Poccun
CaxannHckomn
obnactun

My ®Cb Poccun
CaxasImMHCcKon
obnactn

My ®Cb Poccun
CaxanmHckom
obnactun

My ®Cb Poccun
CaxasImHCcKon
obnactn

My ®Cb Poccun
CaxanmHckomn
obnactn

Ny ©Cb Poccun
CaxasImHCcKon
obnactun

My ®Cb Poccun
CaxaMHCKON
obnactum

My ©Cb Poccun
CaxasimHcKom
obnactn

MYy ®Cb Poccun
CaxaMHCKON
obnactum

no

no

no

no

no

no

no

no

no

rno

no

rno

28.06.2016

03.07.2016

05.07.2016

07.07.2016

08.07.2016

08.07.2016

09.07.2016

09.07.2016

11.07.2016

22.07.2016

29.07.2016

09.08.2016

OLEeHKa MOPCKUNX
bunopecypcos

OLleHKa MOPCKNX
6brnopecypcos

OLEeHKa MOPCKUNX
6unopecypcos

OLleHKa MOPCKINX
6brnopecypcos

OLEeHKa MOPCKUX
bunopecypcos

Oou€eHKa cyaHa pbl6osoBHOIro

OLleHKa MOPCKMX
6unopecypcos

OLIleHKa MOPCKMX
brnopecypcos

OLleHKa MOPCKMX
6unopecypcos

OLleHKa MOPCKMX
brnopecypcos

OLleHKa MOPCKNX
brnopecypcos

OLLeHKa MOPCKMX
6brnopecypcos

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

KOpnaunyeckoe nmuo

Opuanyeckoe numLo

Opuanyeckoe nmuo

KOpuanyeckoe nunLo

KOpuaonyeckoe nmuo

My ©Cb Poccum no
CaxaMHCKON
obnactun

ny ©Cb Poccum no
CaxasmHcKom
obnactn

My ©Cb Poccum no
CaxalMHCKONn
obnactum

ny ©Cb Poccum no
CaxasimHcKonm
obnactn

My ®Cb Poccun no
CaxanuHckom
obnactum

My ©Cb Poccum no
CaxasimHCcKon
obnactn

My ®Cb Poccun no
CaxanuHckonm
obnactum

My ©Cb Poccum no
CaxasimHcKom
obnactn

11.08.2016

15.08.2016

26.08.2016

28.08.2016

03.09.2016

15.09.2016

16.09.2016

16.09.2016

17.09.2016

17.09.2016

20.09.2016

21.09.2016

21.09.2016

oueHKka obbekTa
HeABUXUMOCTH

oueHka obbekTa
HeOBUXKUMOCTU

oueHKa obbekTa
HeABMXUMOCTU

oLeHKa obbekTa
HeOBVXXUMOCTN

oLleHKa 06bekTa 3eMeslbHOro
yyacTka

OLleHKa MOPCKUX
brnopecypcos

OLleHKa MOPCKNX
6brnopecypcos

OLleHKa MOPCKMKX
6brnopecypcos

OLleHKa MOPCKNX
brnopecypcos

OLLeHKa MOPCKMX
6brnopecypcos

OLleHKa MOPCKINX
6bropecypcos

OLleHKa MOPCKMX
6brnopecypcos

OLleHKa MOPCKINX
brnopecypcos

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas



378

379

380

381

382

383

416

ny ©Cb Poccum no
CaxasIMHCKon
obnactn

My ©Cb Poccum no
CaxannHckom
obnactun

ny ©Cb Poccum no
CaxasIMHCKon
obnactn

My ©Cb Poccum no
CaxannHckomn
obnactun

ny ©Cb Poccum no
CaxasImMHCcKon
obnactn

My ©Cb Poccum no
CaxanmHckom

obnactun

KOpnaunyeckoe nmuo

21.09.2016

22.09.2016

23.09.2016

23.09.2016

23.09.2016

25.09.2016

27.09.2016

OLEeHKa MOPCKUNX
bunopecypcos

OLleHKa MOPCKNX
6brnopecypcos

OLEeHKa MOPCKUNX
6unopecypcos

OLleHKa MOPCKINX
6brnopecypcos

OLEeHKa MOPCKUX
bunopecypcos

OLleHKa MOPCKMX
6brnopecypcos

oueHka 120N

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4



