Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.										
Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Шильников Виктор Георгиевич 000900 12.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						345	ПУ ФСБ России по Сахалинской области	24.06.2016	оценка морских биоресурсов.	Рыночная
346	ПУ ФСБ России по Сахалинской области	15.06.2016	оценка морских биоресурсов.	Рыночная						
347	ПУ ФСБ России по Сахалинской области	27.06.2016	оценка морских биоресурсов.	Рыночная						
348	ПУ ФСБ России по Сахалинской области	28.06.2016	оценка морских биоресурсов.	Рыночная						
349	ПУ ФСБ России по Сахалинской области	28.06.2016	оценка морских биоресурсов.	Рыночная						
350	ПУ ФСБ России по Сахалинской области	28.06.2016	оценка морских биоресурсов.	Рыночная						
351	ПУ ФСБ России по Сахалинской области	28.06.2016	оценка морских биоресурсов.	Рыночная						

352	ПУ ФСБ России по Сахалинской области	28.06.2016	оценка морских биоресурсов.	Рыночная
353	ПУ ФСБ России по Сахалинской области	03.07.2016	оценка морских биоресурсов.	Рыночная
354	ПУ ФСБ России по Сахалинской области	05.07.2016	оценка морских биоресурсов.	Рыночная
355	ПУ ФСБ России по Сахалинской области	07.07.2016	оценка морских биоресурсов.	Рыночная
356	ПУ ФСБ России по Сахалинской области	08.07.2016	оценка морских биоресурсов.	Рыночная
357	ПУ ФСБ России по Сахалинской области	08.07.2016	оценка судна рыболовного	Рыночная
358	ПУ ФСБ России по Сахалинской области	09.07.2016	оценка морских биоресурсов.	Рыночная
359	ПУ ФСБ России по Сахалинской области	09.07.2016	оценка морских биоресурсов.	Рыночная
360	ПУ ФСБ России по Сахалинской области	11.07.2016	оценка морских биоресурсов.	Рыночная
362	ПУ ФСБ России по Сахалинской области	22.07.2016	оценка морских биоресурсов.	Рыночная
363	ПУ ФСБ России по Сахалинской области	29.07.2016	оценка морских биоресурсов.	Рыночная
364	ПУ ФСБ России по Сахалинской области	09.08.2016	оценка морских биоресурсов.	Рыночная

365	Юридическое лицо	11.08.2016	оценка объекта недвижимости	Рыночная
366	Юридическое лицо	15.08.2016	оценка объекта недвижимости	Рыночная
367	Юридическое лицо	26.08.2016	оценка объекта недвижимости	Рыночная
368	Юридическое лицо	28.08.2016	оценка объекта недвижимости	Рыночная
369	Юридическое лицо	03.09.2016	оценка объекта земельного участка	Рыночная
370	ПУ ФСБ России по Сахалинской области	15.09.2016	оценка морских биоресурсов.	Рыночная
371	ПУ ФСБ России по Сахалинской области	16.09.2016	оценка морских биоресурсов.	Рыночная
372	ПУ ФСБ России по Сахалинской области	16.09.2016	оценка морских биоресурсов.	Рыночная
373	ПУ ФСБ России по Сахалинской области	17.09.2016	оценка морских биоресурсов.	Рыночная
374	ПУ ФСБ России по Сахалинской области	17.09.2016	оценка морских биоресурсов.	Рыночная
375	ПУ ФСБ России по Сахалинской области	20.09.2016	оценка морских биоресурсов.	Рыночная
376	ПУ ФСБ России по Сахалинской области	21.09.2016	оценка морских биоресурсов.	Рыночная
377	ПУ ФСБ России по Сахалинской области	21.09.2016	оценка морских биоресурсов.	Рыночная

378	ПУ ФСБ России по Сахалинской области	21.09.2016	оценка морских биоресурсов.	Рыночная
379	ПУ ФСБ России по Сахалинской области	22.09.2016	оценка морских биоресурсов.	Рыночная
380	ПУ ФСБ России по Сахалинской области	23.09.2016	оценка морских биоресурсов.	Рыночная
381	ПУ ФСБ России по Сахалинской области	23.09.2016	оценка морских биоресурсов.	Рыночная
382	ПУ ФСБ России по Сахалинской области	23.09.2016	оценка морских биоресурсов.	Рыночная
383	ПУ ФСБ России по Сахалинской области	25.09.2016	оценка морских биоресурсов.	Рыночная
416	Юридическое лицо	27.09.2016	оценка ЛЭП	Рыночная